附件4

	湖南省住房和城乡建设厅

 湘建设函〔2017〕324号

湖南省住房和城乡建设厅
关于公布全省政府购买施工图审查服务
“定点入围”单位名录的通知

各市州、县（市、区）住房城乡建设局（建委、规划建设局），湘江新区管委会环保住建局：
为贯彻落实《湖南人民政府关于第一批清理规范59项省政府部门行政审批中介服务事项的决定》（湘政发〔2016〕3号）和《湖南省发展和改革委员会关于取消、降标和放开一批涉企经营服务性收费的通知》（湘发改价服〔2016〕144号）要求，我厅及部分市州、县市区住房城乡建设部门相继决定从2017年开始通过政府购买服务方式委托相关机构对权限内房屋建筑和市政基础设施工程进行施工图审查。为便于各市州、县市区高效开展政府购买施工图审查服务工作，我厅经报请省财政厅批准同意，于2017年6月底至7月中旬委托湖南信元

工程项目管理有限公司，通过国内公开招标“定点入围”采购方式选定湖南建院建设工程设计咨询有限责任公司等24家单位为湖南省2017－2018年度政府购买施工图审查服务“定点入围”单位。同时，根据各定点入围单位的服务范围，分别建立了一般房屋建筑工程、特殊复杂房屋建筑工程、风景园林工程、市政道路工程、市政桥梁工程、城市隧道工程、市政（给水、排水、环境卫生）工程、市政（公共交通、载人索道、轨道交通）工程、城镇燃气工程、城市综合管廊工程等10个专业工程“定点入围”服务单位名录。现将上述名录予以公布（有效期截止到2018年12月31日），供全省各级住房城乡建设部门在开展政府购买施工图审查服务工作时选用。下一步我厅将对湖南省施工图管理信息系统进行功能调整，对各级住房城乡建设部门选择具体项目施工图审查服务承接主体进行信息化管理。

                            湖南省住房和城乡建设厅
                             2017年9月20日

湖南省2017-2018年度政府购买施工图
审查服务各专业工程“定点入围”单位名录
	序号
	专业
	单位名单

	1
	一般房屋建筑工程
	湖南建院建设工程设计咨询有限责任公司

	湖南三嘉建设工程设计咨询有限公司

	长沙市城规工程建设施工图审查咨询有限公司

	广东舍卫工程技术咨询有限公司

	株洲建设施工图审查有限公司

	长沙经济技术开发区天润工程技术咨询有限公司

	邵阳市施工图审查中心有限公司

	中机国际（湖南）工程咨询有限责任公司

	湖南长冶建设工程施工图审查有限公司

	湖南省佳捷审图有限公司

	湖南湖大工程咨询有限责任公司

	长沙市金坤建设工程设计咨询有限公司

	常德市联合施工图审查有限责任公司

	湖南中大建设工程管理有限公司

	湘潭市施工图审查服务有限公司

	怀化市怀监建设工程施工图审查有限公司

	湖南宏艺施工图审查咨询有限公司

	长沙崇正建筑工程技术有限公司

	湖南永衡施工图审查有限公司

	2
	特殊复杂房屋建筑工程（主要指超限高层建筑、建筑高度超过100米高层建筑、需进行绿色建筑专项设计建筑、建筑面积超过10万平方米的城市综合体建筑以及建设单位认为功能非常复杂的建筑）
	湖南建院建设工程设计咨询有限责任公司

	湖南三嘉建设工程设计咨询有限公司

	长沙市城规工程建设施工图审查咨询有限公司

	广东舍卫工程技术咨询有限公司

	长沙经济技术开发区天润工程技术咨询有限公司

	中机国际（湖南）工程咨询有限责任公司

	湖南湖大工程咨询有限责任公司

	3
	市政桥梁工程（含既有市政道路又有
市政桥梁的建设工程）
	广东舍卫工程技术咨询有限公司

	湖南省建设工程项目管理咨询有限公司

	长沙市城规工程建设施工图审查咨询有限公司

	长沙经济技术开发区天润工程技术咨询有限公司

	湖南湖大工程咨询有限责任公司

	长沙市金坤建设工程设计咨询有限公司

	广州地铁设计院施工图咨询有限公司

	4
	市政道路工程
	长沙市城规工程建设施工图审查咨询有限公司

	广东舍卫工程技术咨询有限公司

	湖南省建设工程项目管理咨询有限公司

	湖南建院建设工程设计咨询有限责任公司

	长沙经济技术开发区天润工程技术咨询有限公司

	邵阳市施工图审查中心有限公司

	株洲建设施工图审查有限公司

	湖南省佳捷审图有限公司

	湖南湖大工程咨询有限责任公司

	长沙市金坤建设工程设计咨询有限公司

	广州地铁设计院施工图咨询有限公司

	湖南中大建设工程管理有限公司

	湘潭市施工图审查服务有限公司

	怀化市怀监建设工程施工图审查有限公司

	湖南宏艺施工图审查咨询有限公司

	5
	市政（公共交通、载人索道、轨道交通）工程
	武汉铁四院工程咨询有限公司、湖南建院建设工程设计咨询有限责任公司（联合体）

	广东舍卫工程技术咨询有限公司、长沙市城规工程建设施工图审查咨询有限公司（联合体）

	北京城建信捷轨道交通工程咨询有限公司、中机国际（湖南）工程咨询有限责任公司（联合体）

	重庆中煤科工工程技术咨询有限公司、湖南省建设工程项目管理咨询有限公司（联合体）

	广州地铁设计院施工图咨询有限公司

	6
	市政（给水、排水、环境卫生）工程
	湖南建院建设工程设计咨询有限责任公司

	广东舍卫工程技术咨询有限公司

	中机国际（湖南）工程咨询有限责任公司

	7
	城镇燃气工程
	中机国际（湖南）工程咨询有限责任公司

	湖南建院建设工程设计咨询有限责任公司

	8
	城市综合管廊工程
	湖南建院建设工程设计咨询有限责任公司

	长沙市城规工程建设施工图审查咨询有限公司

	中机国际（湖南）工程咨询有限责任公司

	长沙经济技术开发区天润工程技术咨询有限公司

	广东舍卫工程技术咨询有限公司

	9
	风景园林工程
	湖南建院建设工程设计咨询有限责任公司

	湖南三嘉建设工程设计咨询有限公司

	长沙市城规工程建设施工图审查咨询有限公司

	10
	城市隧道工程
	长沙市城规工程建设施工图审查咨询有限公司

	广东舍卫工程技术咨询有限公司

	广州地铁设计院施工图咨询有限公司

[bookmark: _GoBack]